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Sæsonopstart 
Så er sommerferien i gang og det betyder at vi endnu engang skal til at forberede en ny sæson med 
badminton, hvor vi glæder os meget til at byde nye og gamle medlemmer velkommen!  
Sæsonen starter  

Mandag den 30. August 2010 
 
Vi har traditionen tro en tilmeldingsaften, hvor du kan komme forbi og få en øl eller sodavand og en pølse. 
Det er  

Tirsdag den 17. August kl. 19.00 – 20.30 
 
 
Blandt dem der møder op vil der blive trukket lod om en ketsjer til en værdi af kr. 1000,- 
 
 
Man kan også tilmelde ved at rette  henvendelse til : 
Kim Mortensen på mail Badminton@kvaedehuset.dk eller telefon 51 17 74 46 
eller 
Henrik Møller på mail: henrik.moeller@mail.dk eller telefon 86 81 55 27. 
 
Du kan også finde en indmeldelsesblanket på vores hjemmeside: www.godvad-gif.dk  som kan sendes til en 
af ovennævnte. 
 

I denne folder kan du også læse om… 
 Velkommen til en ny sæson 

 Hvem sidder i bestyrelsen 

 Hvornår træner ungdomsspillere 

 Praktiske oplysninger: hvor spiller vi og hvad koster det 

 Sponsorer 

 Hvordan kan jeg blive medlem af Gødvad IF Badminton 

mailto:Badminton@kvaedehuset.dk
mailto:henrik.moeller@mail.dk
http://www.godvad-gif.dk/
http://www.godvad-gif.dk/default.asp
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Velkommen til en ny sæson 
 

Vi er nu klar til en ny badmintonsæson, og vi starter mandag den 30. august.  Meget er som det plejer, men 
der sker også noget nyt. 

Samme trænere som sidste sæson samt et par ”nye” 
Vi har igen i år fået Nikolaj Krøjgaard Lehrmann til at være overordnet ansvarlig for træningen i Gødvad 
Badminton. Det glæder os rigtig meget og vi tror at den gode linje som blev grundlagt sidste sæson kan 
forsætte fremover. Nikolaj kan sammen med det dygtige trænerteam bygge videre på den gode stemning, 
der var i hallen i sidste sæson, så det bliver endnu mere spændende at komme til træning og kampe. 

Trænere 
Foruden Nikolaj, består trænerteamet af Henrik Møller, Allan Larsen, Simon Bro, Rasmus Facius, Anne Sofie 
Facius, Nanna Møller, Mathias Jackerott og Thomas Møller samt to nye trænere Rasmus Lauridsen og 
Cecilie Sørensen.  De to sidste er dog ikke helt nye i Gødvad, idet de tidligere har fungeret som 
hjælpetrænere og heldigvis igen efter et år på efterskole har lyst til at give et nap med til træningen.     

Træning i Gødvad hallen 
Også i år er al træning for ungdomsspillerne lagt i Gødvad hallen, og samtidig er det fortsat muligt for 
motionister at vælge mellem tider om mandagen eller tirsdagen.   
Tirsdage vil dog foregå på Amtsgymnasiet 

Klub tøj 
Vi fortsætter endnu en sæson med klub tøjet fra REEACT. Er der nogle af jer der ønsker få suppleret med ny 
bluser, bukser eller nederdel eller skal du have dit første sæt, skal du kontakte Kim Mortensen i 
bestyrelsen. 

E-mail og internet 
I lighed med de sidste par sæsoner vil vi gøre brug af e-mail og internet til informationer. Det gør det først 
og fremmest lettere for ledere og trænere, men det er også en hurtigere måde at udsende informationer 
omkring stævner, aflysninger, tilbud og arrangementer. Derfor skal du huske at tjekke din mail, og benytte 
www.godvad-gif.dk på internettet. 

Nyt stævne i efterårsferien 2010 
I efterårsferien vil vi afholde et nyt ungdomsstævne i Gødvad hallen, Gødvad Efterårsferie Cup, her kan 

klubbens ungdomsmedlemmer deltage gratis. Stævnet kan varmt anbefales til spillere, der ikke før har 

prøvet at deltage i et stævne, idet det jo foregår i kendte og trygge rammer.     

Nye medlemmer 
Vi har plads til flere spillere i år, så vi håber, at du har  
en ven eller veninde, som du vil tage med til badminton.  
 
Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
Gødvad GIF Badminton 
  

http://www.godvad-gif.dk/
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Bestyrelsen 
 

Bestyrelsen er nyvalgt men består af mange kendte ansigter.  De kan se hele persongalleriet, inkl. Billeder, 
på vores hjemmeside www.godvad-gif.dk under menupunktet Badminton - Bestyrelsen 
Bestyrelsen mødes ca. 10 gange årligt og planlægger alt fra hal booking og trænings tider til turneringer og 
klubmesterskaber, samt vores årlige nytårsstævne samt ikke at forglemme vores hyggelige afslutningsfest. 
Hvis du har spørgsmål vedr. trænings tider, kontingent, spilleudstyr eller noget helt andet i relation til 
klubben, så kontakt: 

 

Navn Primær opgave Telefon 

Kim Mortensen Formand, Nytårs stævne, TSB 51 17 74 46 

Dorthe Kristensen Kasserer 86 80 49 62 

Helle Sørensen Sekretær, Arrangementer 86 80 16 04 

Gitte Larsen Arrangementer 86 81 30 87 

Claus Hellegaard Bestyrelsesmedlem 22 98 43 49 

Henrik Møller Stævner, Hjemmeside, Træneransvarlig 86 81 55 27 

Simon Bro Ungdomsrepræsentant, Træner 86 81 34 47 

Allan Larsen Bestyrelsesmedlem, Træner 86 81 30 87 

 

Bestyrelsen kan også kontaktes på følgende mail-adresse: Badminton@kvaedehuset.dk , eller via de e-mail 
adresser som du kan finde på vores hjemmeside www.godvad-gif.dk 

  

http://www.godvad-gif.dk/
mailto:Badminton@kvaedehuset.dk
http://www.godvad-gif.dk/
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Trænings tider ungdomsspillere 
 

Spillerne er opdelt i U9, U11, U13, U15, U17 og U19, som træner sammen inden for hver kategori.  U9 & 
U11 har et specielt begynderhold onsdag, hvor der fokuseres meget på, at den enkelte nye 
badmintonspiller får lært de grundlæggende ting. Der er tilknyttet flere af vores ungdomsspillere som 
hjælpetrænere til dette hold hvor hygge og sjov også er en del af træningen. 
 
Desuden tilbydes ekstratræning til de spillere, der gerne vil lidt mere med deres badminton. 
 
Der spilles mandag, onsdag & fredag efter følgende foreløbige skema, det skal understreges at skemaet kun 
er foreløbig, idet der kan komme rettelser til de enkelte hold: 
 

Dag Tid Hold Trænere og Hjælpetrænere 

 
 
mandag 

17:30-18:30 U9 øvede +  
U11 øvede + U13 
1998-2003 

 
Nikolaj K. Lehrmann 
Allan Larsen 
Simon Bro 
Henrik Møller 
Rasmus Facius 
Anne Sofie Facius 
Nanna Møller  
Thomas Møller 
Mathias Jackerott 
Rasmus Lauridsen 
Cecilie Sørensen 

18:30-20:00 U15 + U17 + U19 
1992 - 1997 

21:00-22:00 Serie 1. 
U19 + U21  

 
onsdag 

16:00-17:00 Talent træning 

17:00-18:00 U9 +  U11 
Begyndere 
2000 og yngre 

 
fredag 

15:00-16:30 U11 øvede + 
U13 

16:30-18:00 U15 + U17 + U19  
1992 - 1997 

 

 

Den første træningsdag er  

mandag den 30. August 20 10 
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Praktiske oplysninger 

Seniorer og motionister 
Vi kan i år tilbyde følgende spilletider: 
 

 Mandag  kl. 20.00 ς 21.00 ς Gødvad hallen 

 Mandag  kl. 21.00 ς 22.00 ς Gødvad hallen 

 Tirsdag  kl. 18.00 ς 19.00 - Amtsgymnasiet 

 Tirsdag  kl. 19.00 ς 20.00 - Amtsgymnasiet 

 

På Amtsgymnasiet skal vi være færdige og ude af hallen og omklædningen før kl. 22.00, da der kommer en 
pedel og låser. I Gødvad hallen skal vi selv låse, så her er der ikke samme skarpe deadline, men af hensyn til 
dem der får nøgler, skal man være færdige med omklædning senest kl. 22.45. 
 

Ungdom 
Begynderholdet om onsdagen træner i en time. Alle andre forsøger vi at tilbyde træning i 1,5 time, men det 
afhænger meget af antal deltagere. Hvis der kommer mange på mandags eller fredagsholdet kan vi blive 
nødt til at opdele holdene, så man kun får en time. Evt. kan det komme på tale at inddele holdene efter 
niveau for at alle får mest muligt ud af træningen. 
For ungdomsspillerne er det også muligt med ekstratræning/talenttræning om onsdagen. 
 

Spillested 
Bortset fra tirsdag foregår alt badminton nu i Gødvad hallen. 
 

Kontingent ungdom 
Ungdomsspillere: 2 x kr. 300,- + kr. 150,00 til licens for spillere fra C-rækken og op efter 
Ekstra træning: 1 x kr. 400,- 
 
Vi fastholder samme kontingent som sidste år. For dit kontingent får du gratis bolde til træning, trænere, 
gratis deltagelse i nogle udvalgte stævner. Hvis du vælger andre stævner, skal du selv betale. Det vil blive 
opkrævet af vores kasserer. Du kan finde en oversigt over stævner på vores hjemmeside. 
 

Kontingent motionister 
Motionister: 1 x kr.600,- 
Vi har fastholdt kontingentet for motionisterne på det samme beløb som sidste år. Beløbet vil blive 
opkrævet i starten af sæsonen og gælder for hele sæsonen. 
 
 
Hvis du har spørgsmål så kontakt en fra bestyrelsen. Se kontaktoplysningerne på side 3. 
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Økonomi 
For dit kontingent kan vi primært dække udgifterne til DGI, DBF, Hoved-foreningen og administration. 
Derfor er vi afhængige af de penge vi tjener på afholdelse af vores store stævne i januar, hvor vi har brug 
for mange hjælpere. Vi er heldigvis vant til stor tilslutning, så det håber vi også på i denne sæson.  
 
En anden god indtægt er vores sponsorer. Nogen har valgt at sponsorere vores stævne, andre vælger at få 
tryk på klubdragter, og andre igen har valgt at få reklameskilte i Gødvad hallen. 
 
Hjælp os derfor gerne med at finde nye sponsorer. 
 
 

Skilte i Gødvad hallen 
Det er muligt at sælge skilte i Gødvad hallen. Af hensyn til akustikken i hallen og ensartetheden, er der tale 
om stofskilte, der monteres med specialbeslag, så de fremstår som skilte. Man tegner en toårig kontrakt. 
Første år er prisen kr. 4.000,- der inkluderer fremstillingen af banneret. De efterfølgende år koster kr. 
3.000,-. Priserne er ekskl. Moms. 
 
Hvis du kender nogen, der kunne tænke sig at være interesseret i et reklameskilt så kontakt en fra 
bestyrelsen.  
 

Pas på eksisterende sponsorer: 
±ƛ ƘŀǊ ƴŀǘǳǊƭƛƎǾƛǎ Ŝƴ έŦǊŜŘǎŀŦǘŀƭŜέ ƳŜƭƭŜƳ ŀŦŘŜƭƛƴƎŜǊƴŜ ƛ DǄŘǾŀŘ DLCΣ ǎň Ǿƛ ƛƪƪŜ ƘǳƎƎŜǊ ƘƛƴŀƴŘŜƴǎ ǎǇƻƴǎƻǊŜǊΦ 
Derfor er det meget vigtigt, at Kim kontaktes før du kontakter mulige sponsorer. Kim kan finde ud af, hvem 
der allerede er sponsor i Gødvad GIF. Du kan selv se en del af sponsorerne på hjemmesiden under den 
enkelte afdeling. 

Vores nuværende sponsorer i badmintonafdelingen er: 
 

 

 

    

 

    

 

 

   

 

  

http://www.reeact.dk/index.php
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Tilmelding - Vejledning 

 

Tilmelding 
Du skal benytte vores tilmeldingsblanket som du finder på hjemmesiden www.godvad-gif.dk på forsiden til 
venstre under Badminton, έ{ŋǎƻƴƻǇǎǘŀǊǘ ƻƎ ǘƛƭƳŜƭŘƛƴƎǎŀŦǘŜƴ ǘƛƭ ǎŋǎƻƴ нл10/2011έΦ ±ŋƭƎ 
Tilmeldingsblanket ungdom eller tilmeldingsblanket senior. 
 
Den sender du til Kim Mortensen, Kvædevej 8, 8600 Silkeborg eller vedhæfter blanketten til en mail og 
sender den til badminton@kvaedehuset.dk. 

 

Medlemsoplysninger 
Når du tilmelder dig skal vi have følgende oplysninger: fødselsdag, navn, adresse, telefon, mailadresse.  
 
Husk at fremsende oplysninger til os, hvis du flytter eller får ny mail-adresse.. 

 

Vigtigt for motionister 
Banefordeling sker efter først-til-mølle princippet. Det betyder også, at du udover de nævnte 
medlemsoplysninger, skal skrive følgende: Ønsket spilletidspunkt, hvem spiller du med 

 

Vigtig for ungdomsspillere 
Da vi skal have fundet ud af, om vi skal tilmelde os til holdturneringen og være sikker på fordelingen af 
spillerne på træningstidspunkterne, så vil vi meget gerne have din tilmelding hurtigt. Også hvis du spiller 
fodbold nu, og først vil starte til badminton, når fodbold slutter. Udover de generelle medlemsoplysninger 
skal du huske at skrive følgende: Vil du deltage i holdturnering, vil du have ekstratræning 

 

Tilmelding til ekstratræning kan ske senere via henvendelse til trænerne eller Henrik Møller. Pladsen på 
ekstratræningsholdet tildeles kun hvis der er plads på holdet og den enkelte spiller har den rette indstilling. 

 

Spørgsmål 
Hvis du har spørgsmål så kontakt en fra bestyrelsen. Se side 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.godvad-gif.dk/
mailto:badminton@kvaedehuset.dk
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